



Falafel King

30715 - Whole Wheat Pita Pocket Vegan

Falafel King Ready to eat PITA BREAD, pair with falafels, pitas, hummus, tzatziki, baba gannoush etc.

Made with high quality ingredients for authentic Mediterranean taste.



Nutrition Facts

Servings per Container 1
Serving size 1.0EA (1EA)

Amount per serving
Calories 180

| | % Daily Value* |
|-------------------------------|----------------|
| Total Fat 0g | 0% |
| Saturated Fat 0g | 0% |
| Trans Fat | |
| Cholesterol 0mg | 0% |
| Sodium 200mg | 9% |
| Total Carbohydrate 40g | 15% |
| Dietary Fiber 4g | 14% |
| Total Sugars 1g | |
| Includes 1g Added Sugar | 2% |
| Protein 7g | |
| Vitamin D 0mcg | 0% |
| Calcium 0mg | 0% |
| Iron 2mg | 11% |
| Potassium 0mg | 0% |

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Falafel King Ready to eat PITA BREAD, pair with falafels, pitas, hummus, tzatziki, baba gannoush etc. All pitas are hand baked on a custom-made machine from the Maghar village, Israel. All products are made in small batches in the companys production facility. Made with high quality ingredients for authentic Mediterranean taste. Hand-baked, Arabic-style, available in two sizes:
Regular-size White Pita Pockets 5 pieces
Regular-size Whole Wheat Pita Pockets 5 pieces
White Mini Pita Pockets 8 pieces
Whole Wheat Mini Pita Pockets 8 pieces

Ingredients

Stone ground whole wheat flour, filtered water, salt, sugar, yeast, cultured wheat flour with organic acids (acetic, propionic, lactic), vinegar, organic oat flour, natural enzymes and ascorbic acid (vitamin C)

Allergens

Contains:



Free From:



Handling Suggestions

Store in refrigerated space. Maybe stored in dry cool place also.

Serving Suggestions

Falafel King Ready to eat PITA BREAD, pair with falafels, pitas, hummus, tzatziki, baba gannoush etc.

Prep & Cooking Suggestions

Ready to eat, no preparation needed.

Product Specifications

| Brand | Manufacturer | Product Category |
|--------------|------------------------------|------------------|
| Falafel King | Falafel King Enterprises Inc | |

| UPC | MFG # | SPC # | GTIN | Pack | Pack Desc. |
|--------------|-------|-------|----------------|------|------------|
| 822986605051 | 60505 | 30715 | 00822986605051 | | 10/14.5 OZ |

| Gross Weight | Net Weight | Country of Origin | Kosher | Child Nutrition |
|--------------|------------|-------------------|--------|-----------------|
| 10lb | 8.5lb | United States | Yes | |

| Shipping Information | | | | | | |
|----------------------|-------|--------|---------|-------|------------|----------------------|
| Length | Width | Height | Volume | TlxHl | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 12in | 12in | 5.13in | 0.43ft3 | 12x4 | 28days | 35°F / 37°F |



Falafel King

30715 - Whole Wheat Pita Pocket Vegan

Falafel King Ready to eat PITA BREAD, pair with falafels, pitas, hummus, tzatziki, baba gannoush etc.

Made with high quality ingredients for authentic Mediterranean taste.



Nutrition Analysis - By Measure

| | | | | | |
|------------------------|-----|---------------------|------|---------------|-------|
| Calories | 180 | Total Fat | 0g | Sodium | 200mg |
| Protein | 7 | Trans Fats | | Calcium | 0mg |
| Total Carbohydrates... | 40g | Saturated Fat | 0g | Iron | 2mg |
| Sugars | 1g | Added Sugars | 1g | Potassium | 0mg |
| Dietary Fiber | 4g | Polyunsaturated Fat | | Zinc | |
| Lactose | | Monounsaturated Fat | | Phosphorus | |
| Sucrose | | Cholesterol | 0mg | | |
| Vitamin A(U) | | Vitamin D | 0mcg | Thiamin | |
| Vitamin A(RE) | | Vitamin E | | Niacin | |
| Vitamin C | | Folate | | Riboflavin | |
| Magnesium | | Vitamin B-6 | | Vitamin B-1 2 | |
| Monosodium | | Sulphites | | Nitrates | |

Additional Images

